

Konin, 1.09.2017 r.

WSZ-EP-46/mmg /2017

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na zakup łóżek i wyposażenia oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-46/2017

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne dla dorosłych (15 sztuk) wyposażone w bariery boczne stalowe, lakierowane proszkowo, spełniające normę EN 60601-2-52 o długości około $\frac{3}{4}$ długości leża, co w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne dla dorosłych (15 sztuk) wyposażone w bariery boczne aluminiowe, lakierowane proszkowo, spełniające normę EN 60601-2-52, zabezpieczające pacjenta na całej długości, opuszczane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne wyposażone w bariery boczne aluminiowe, lakierowane proszkowo, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Zamawiający dopuści bariery opuszczane pod warunkiem, że określenie „opuszczane” oznacza bariery składane wzdłuż ramy leża, za pomocą mechanizmu uruchamianego min. jednym przyciskiem. W celu doprecyzowania opisu Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ a modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne dla dzieci (12 sztuk) wyposażone w bariery boczne stalowe, lakierowane proszkowo, spełniające normę EN 60601-2-52 o długości około $\frac{3}{4}$ długości leża, co w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne dla dzieci (12 sztuk) wyposażone w bariery boczne aluminiowe, lakierowane proszkowo, spełniające normę EN 60601-2-52, zabezpieczające pacjenta na całej długości, opuszczane za pomocą dwóch przycisków, montowane do szczytów łóżka, demontowane bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

5. Czy Zamawiający dopuści zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, które jest dokumentem właściwym dla wyrobów medycznych, pełniącym tę samą rolę co wpis?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane elektrycznie (4 szt.) z regulacją wysokości leża w zakresie 38-81 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane elektrycznie (4 sztuk) wyposażone w barierki boczne, spełniające normę EN 60601-2-52 o długości około $\frac{3}{4}$ długości leża, składane wzdłuż ramy leża?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z deklaracją zgodności bez znaku CE? Względem prawa znak CE nie jest wymagany na dokumentach produktu lecz na samym produkcie.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ, Wykonawca winien przedstawić certyfikat CE lub deklarację wystawioną przez producenta potwierdzającą, że wyrób jest zgodny z zasadniczymi wymaganiami zawartymi w dyrektywach dotyczących danego produktu.

9. Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją zagłówek w zakresie od -30° do $+40^\circ$?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

10. Czy Zamawiający dopuści kozetkę o bezpiecznym obciążeniu 175 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

11. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów (2 szt.) o konstrukcji wykonane z profili o wymiarach 2,5 x 4 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

12. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów (2 szt.) o szerokości całkowitej 730 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 2 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

13. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów (2 szt.) z uchwytami do przetaczania wykonanymi ze stali węglowej, pokrytej chromem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

14. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów (2 szt.) z regulacją wysokości w zakresie 600-900 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

15. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów (2 szt.) z kołami o średnicy 150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

16. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów (2 szt.) z regulacją wysokości w zakresie 650-950 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Nie. Zapisy SIWZ w tym zakresie zostały zmodyfikowane wskutek pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 14.

17. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów (2 szt.) z barierkami bocznymi wykonanymi ze stali węglowej, lakierowano – chromowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

18. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów (2 szt.) z wieszakiem kroplówki wykonanym ze stali węglowej, pokrytej chromem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

19. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów (2 szt.) z wieszakiem kroplówki z dwoma metalowymi haczykami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

20. Czy Zamawiający zmniejszy kary umowne za opóźnienie w realizacji dostawy do wysokości 0,2% wartości brutto opóźnionego asortymentu za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

21. Czy Zamawiający zmniejszy kary umowne za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy do wysokości 0,2% wartości brutto danego asortymentu za każdy dzień opóźnienia?


Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

22. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 7 tygodni, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Kierownik
Działu Zaopatrzenia i Nadzoru
nad Aparaturą i Sprzętem

Michał Błaszczak

Sporządziła: Ż. Borowska